
Zarządzenie Nr 21/2019 

Burmistrza Reszla 

z dnia 04 lutego 2019 roku 

 

 

w sprawie: zmian do zasad (polityki) rachunkowości Gminy  Reszel dla projektu 

pn. „Rozwój przestrzeni publicznej poprzez przywrócenie funkcji integracyjnych 

i rekreacyjnych Parku Miejskiego i jego otoczenia wraz z poprawą funkcjonalności 

komunikacyjnej w obrębie parku” realizowanego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014 – 2020 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 

Oś Priorytetowa 8 - „Obszary wymagające rewitalizacji”, Działanie 8.1 – „Rewitalizacja 

Obszarów miejskich” – umowa Nr RPWM.08.01.00-28-0024/17-00. 

 

 

Na podstawie art. 10 i art. 13 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz.U. 

z 2018 r. poz. 395 z późn. zm.), art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Rozwoju 

i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont 

dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek 

budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych 

oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami 

Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz.U. 2017 r. poz. 1911, z późn. zm.) oraz rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 27 grudnia 2018 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie 

rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, 

państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających 

siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2018 r. poz. 2471) 

 

 

Burmistrz Reszla zarządza, co następuje: 

 

§ 1. W pkt. 10 ppkt.1b załącznika Nr 1 do zarządzenia Nr 82/2018 Burmistrza Reszla z dnia 

05 lipca 2018 roku w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości Gminy Reszel 

dla potrzeb  realizacji projektu pn. „Rozwój przestrzeni publicznej poprzez przywrócenie 

funkcji integracyjnych i rekreacyjnych Parku Miejskiego i jego otoczenia wraz z poprawą 

funkcjonalności komunikacyjnej w obrębie parku” realizowanego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014 – 2020 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 

Oś Priorytetowa 8 - „Obszary wymagające rewitalizacji”, Działanie 8.1 – „Rewitalizacja 

Obszarów miejskich” – umowa Nr RPWM.08.01.00-28-0024/17-00 wprowadza 

się następujące zmiany: 

 

1. Z upoważnienia do kontroli dokumentów – dowodów finansowych pod względem 

formalno-rachunkowym wykreśla się Rafała Żukowskiego – Referenta 

 

2. Do kontroli dokumentów – dowodów finansowych pod względem formalno-rachunkowym 

upoważnia się Andżelikę Filipiak – Pomoc administracyjną. 

 

1) Wzór podpisu zgodnie z załącznikiem Nr 1  do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty w Gminie Reszel. 



2 
 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 21/2019 

Burmistrza Reszla  

z dnia 04 lutego 2019 roku  

 

 

 

Do kontroli dokumentów – dowodów finansowych upoważnia się, w zakresie: 
 

- kontroli formalno-rachunkowej 

Andżelikę Filipiak – Pomoc administracyjną 

 

Wzór podpisu:  

 


